Obij. licet cum 2. an agens movetur id, ac inde
 quod movetur determinatum: non movetur licet, nam quod movetur in vi-
 vite id id nihil aliud est, quam agere in virtute in vi-
 de accepta specialiter a causa, quia videtur in 2. an movetur
 et specialiter a Deo non movetur agitur causa in virtute id
 quod movetur imprimat ei aliquid potentem, ut quod movetur

Subsectio 1^a

De creare, ut solius primi
 efficientis.

Supp^o i: ubi creatio est animi ad qm n. dicitur in materialib^{us}
q' est ductio ex puro nihilo, q' ut res dicitur crea-
ta n. respicit q' ducatur ex nihilo sui, alio scilicet male
et laudantia nati creandi, sed requirit qd fiat ex
nihilo sub^o, seu independenter a sub^o x

Ques^o 2^o: Ut d. factus illius Deus creet? R.
affre. Q' ubi in qm nulla ratio naly effi-
caxiter p'cedit, ut notat Arrig. in phica supp. ii,
n. 98, ubi p'cedit q' dicitur a Luthero in Ep. q' a
S. J. a. p' hanc q' ut negemus aliqd d. factu
si respicit q' nullum dicitur in illis q' n. crea-
tione: sed neutrum ex his dicitur q' negemus inferret
factu nullam de n. creatio q' nati creet. Et sa-
pienter illius Deus creet d. factu. Hanc alio q'
qa creatio i. ut ductio ex nihilo, arguit uirtutem su-
pernaturalem: sed d. factu n. admittit q'm creatio sup'na-
talis q' nec creandi hanc firmam e. debilem x

Ques^o 2^o: Ut Deus aliam creatio possit eluari
ut subiectivus creet? R. affre i. Magno S.
D. Amico, Felice Thustade, Arrig. in phica supp.
ii, sub. d. q' qa nulla in hoc uisibilem imple-
antia, qa Deus potest assumere aquam ad p'ducen-
dam spiam istam ad uidentem deum in huius
Margaritam sanctissimam ad p'ducendam unionem
illius q' dicitur tam, ut uisibilem iudicet q' uisibilem x

Contra hanc stat. Sicutus, D. Inuus Thomas Ca-
tany, D. Junyqua, Aluena in p'p'oe
as